
Svolávám

18. zasedání Zastupitelstva obce Pustějov, které se bude konat v úterý
dne 29. dubna 2014 v 18.00 hodin v sále Obecního úřadu v Pustějově.

Program: 1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Návrh usnesení :

Ověřovatelé zápisu :

Zapisovatelka :

V Pustějově 22.4.2014

Zahájení
Zpráva o činnosti od 17. zasedání ZO
Rozpočtové opatření Č. 2/2014
Kanalizace a ČOV v obci Pustějov
Různé
Diskuse
Usnesení
Závěr

Karel Bednařík

Lubomír Dresler
Mgr. Vojtěch Zachar

Lenka Stixová

10M1fuJ
Ing. Tomáš Maiwaelder

starosta obce


